
 

 

 

 

D.D.G. n. 2189 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

DIREZIONE RISORSE UMANE 

Sezione Reclutamento personale contrattualizzato - U.O. Reclutamento dirigenti e personale tecnico-amministrativo 

Oggetto: Sostituzione componente Commissione esaminatrice concorso pubblico a T.I. n. 1 posto area delle Elevate Professionalità – profilo 
Responsabile della Sezione Post laurea per le esigenze della Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti - cod. concorso 25pta1471 

VISTO il D.D.G. n. 1471 in data 15/09/2025 con cui è stato indetto il concorso pubblico, 
per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto afferente all’area delle Elevate 
Professionalità, settore amministrativo-gestionale, con rapporto di lavoro 
subordinato a tempo indeterminato, con regime di impegno a tempo pieno, profilo 
Responsabile della Sezione Post laurea per le esigenze della Direzione Offerta 
Formativa e Servizi agli Studenti dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

VISTO  il D.D.G. n. 1958 in data 27/10/2025 con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice della selezione di cui trattasi e così costituita: Dott. Alessandro Quarta 
(Presidente), Avv. Bianca Massarelli e Dott.ssa Marika Prudentino (Componenti), 
Dott.ssa Danila Papa (Segretario); 

VISTA  la nota protocollo n. 328412 del 19/11/2025 con cui l’Avv. Bianca Massarelli, per 
motivi personali, ha comunicato di dover rinunciare all’incarico conferitole; 

RITENUTO di dover sostituire l’Avv. Bianca Massarelli con il Dott. Aldo Perri, Elevata 
Professionalità in servizio presso l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

D E C R E T A  

Per le motivazioni addotte in premessa, il Dott. Aldo Perri, Elevata Professionalità in servizio presso 
l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, è nominato componente della Commissione esaminatrice 
del Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto afferente all’area delle 
Elevate Professionalità, settore amministrativo-gestionale, con rapporto di lavoro subordinato a 
tempo indeterminato, con regime di impegno a tempo pieno, profilo Responsabile della Sezione 
Post laurea per le esigenze della Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti dell’Università 
degli Studi di Bari Aldo Moro, indetto con DDG 1471/25, in sostituzione dell’Avv. Bianca Massarelli. 

 
Bari, 19 novembre 2025 

IL DIRETTORE GENERALE 
F.to Avv. Gaetano PRUDENTE 


